
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение кадетская 

школа-интернат «Кубанский казачий кадетский корпус 

имени атамана М.П.Бабыча» Краснодарского края 

(ГБОУ КШИ «Кубанский казачий кадетский корпус») 

 

ПРИКАЗ 

 

18.06.2024                                                                                                        № 171 
г. Краснодар 

 

 

Об утверждении рейтинга достижений кандидатов, поступающих на 

обучение в 7-ой класс   

 

 

На основании рейтинга достижений кандидатов, поступающих в 7-ой 

класс, решения заседания приемной комиссии (протокол от 18.06.2024), 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить рейтинг достижений кандидатов, поступающих в 7-ой 

класс на обучение с 1 сентября 2024 года. 

2. Зачислить в течение трех рабочих дней после предоставления 

заявления и оригиналов документов, указанных в пункте 2.4. Порядка 

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение кадетскую 

школу-интернат «Кубанский казачий кадетский корпус имени атамана М.П. 

Бабыча» Краснодарского края для получения основного общего образования, 

следующих кандидатов: 

1. Мелкумян Давид Артемович 

2. Баранов Родион Александрович 

3. Фоменко Данил Артемович 

4. Гайворонский Савелий Николаевич 

5. Боботков  Степан Сергеевич 

6. Чередников Ярослав Андреевич 

7. Мелкумян Камиль Артемович 

8. Селезнев Григорий Вячеславович 

9. Собянин Иван Анатольевич 

10. Зайцев Матвей Олегович 

11. Шилов Артем Антонович 

12. Проскуров Иван Дмитриевич 

13. Турчин Николай Евгеньевич 

14. Помогаев  Алексей Юрьевич 

15. Ефимов Елисей Викторович 

16. Чемичев Назар Александрович 

17. Орехов Вячеслав Васильевич 

18. Офлиян Артур Романович 



19. Мясищев Александр Денисович 

20. Смелый Глеб Иванович 

21. Киселев Савелий Денисович 

22. Шиндяпин Павел Владимирович 

23. Фоменко Владислав Александрович 

24. Герасимов Даниил Дмитриевич 

 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник                                                                 В.М. Маслов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2024-06-19T08:37:54+0300
	Маслов Владимир Михайлович




